INDICAÇÃO N.º 2863/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a limpeza e o desentupimento dos bueiros existentes na Rua Arthur Fernandes, na Vila Santana.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes, que relatam que em decorrência do acúmulo de lixo nos bueiros existentes ao longo da Rua Arthur Fernandes, em ocasiões com chuvas mais volumosas, há alagamento no trecho final da mencionada rua.
Valinhos, 07 de novembro de 2018.
KIKO BELONI

Vereador – PSB